CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 941/2024

Necessidade de limpeza e coleta de galhos
de árvores Av. São José, 376 - Centro,
Araraquara - SP, 14800-410.

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar
limpeza e coleta de galhos de árvores na Av. São José, 376 - Centro, Araraquara - SP, 14800-
410.

O pedido se faz necessário em caráter de URGÊNCIA, por diversas reclamações
de moradores da região.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 22 de fevereiro de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E88GE3X5046V0CT9
		2024-02-22T10:47:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-02-22T10:47:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-02-22T10:47:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-02-22T10:47:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-02-22T10:47:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-02-22T10:47:15-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura